
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道木場西線迂回路安全対策工事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町木場免 令和 5年10月24日  9:30

入札執行場所令和 6年 1月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司

辞退
吉元産業

代表者  吉元  忠 3,450,000

松英建設（株）
代表取締役  松本  貞介 辞退

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁 3,600,000

（有）小賦工業
代表取締役　小賦　光則

辞退
（有）松浦設備

代表取締役  冨野  通左 3,336,000 落札

信和建設（株）
代表取締役  辻  巧児

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          4,013,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,649,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,633,300

￥          3,303,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        3,669,600決 定 金 額 ￥

112223660-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道前平線（前平橋）橋梁補修工事 建設課

入札執行日時松浦市福島町浅谷免 令和 5年10月24日  9:50

入札執行場所令和 6年 3月 8日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

再度入札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

82423664-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道御厨樋渡線迂回路安全対策工事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町木場免 令和 5年10月24日  10:10

入札執行場所令和 6年 1月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

ほ装工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  末竹　俊一 1,980,000 落札

（株）堀内組  松浦営業所
所長  山下　育生 1,995,000

西部道路（株）
代表取締役  本岡　眞 2,048,000

（株）上滝  佐世保支店
取締役支店長　山﨑　洋樹 2,052,000

（株）谷村建設
代表取締役  澤田　伸洋 2,050,000

（株）友建設
代表取締役 　加山　美千子 2,045,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,256,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,051,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,041,600

￥          1,856,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,178,000決 定 金 額 ￥

112213659-1


